
UCHWAŁA NR XI.76.2024 
RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz 
maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w Klubie Dziecięcym 

„Domiś” w Przytocznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), art. 58 ust. 1, art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 338, 
743 i 858)uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V.23.2024 Rady Gminy Przytoczna z dnia 14 czerwca 2024 r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za 
wyżywienie dziecka w Klubie Dziecięcym „Domiś” w Przytocznej, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Ustala się maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka korzystającego z Klubu 
w formie dziennej stawki żywieniowej w wysokości 15,00 zł.”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Mirosław Romanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F18394D1-0F10-4FCC-B476-92B4A245FC63. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie uchwały podyktowane jest koniecznością uaktualnienia stawki żywieniowej 
dziennej opłaty za wyżywienie z 12 zł do wysokości 15 zł. Określenie maksymalnej 
stawki związane jest ze wzrostem cen żywności oraz energii i usług w tym kosztów 
obsługi. 

Podwyżka opłaty za wyżywienie umożliwi zapewnienie standardów w zakresie 
aktualnych norm żywieniowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F18394D1-0F10-4FCC-B476-92B4A245FC63. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI.76.2024 RADY GMINY PRZYTOCZNA z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1


	§ 2
	Uzasadnienie


